
 

Uchwała Nr XCVII/213/2021 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 14 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania Powiatu 

Pleszewskiego z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu Domu Pomocy Społecznej 

dla dzieci i młodzieży w Broniszewicach w drodze powierzenia zadania publicznego na lata 2022-

2026. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 920 ze zm.), w związku z art. 25 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (t.j. Dz.U z 2021 r., poz. 2268), oraz art.11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.1057 ze zm.), 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania Powiatu Pleszewskiego z 

zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu Domu Pomocy Społecznej dla dzieci i 

młodzieży w Broniszewicach w drodze powierzenia zadania publicznego na lata 2022-2026. 

Realizację zadania powierza się Zgromadzeniu Sióstr św. Dominika z siedzibą w Broniszewicach 91, 63-

304 Czermin.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pleszewie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Maciej Wasielewski 

Wicestarosta Damian Szwedziak 

Członek Zarządu Leopold Lis 

Członek Zarządu Marek Szewczyk 

Członek Zarządu Radomir Zdunek 

……………………………. 

……………………………. 

……………………………. 

……………………………. 

……………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 


